
UCHWAŁA NR 29/126/17
KOMISJI FINANSOWEJ

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu suwalskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Suwalski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196 oraz z 2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu suwalskiego, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Suwalski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Komisji 

Finansowej

Zbigniew Mackiewicz

Id: 68282407-99CC-457A-A459-26C97D13BA02. Uchwalony Strona 1




